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جناب آقای آرش پاک اندیش 
موضوع: انتصاب سرپرست اداره فنی و مهندسی

با سلام و تحیات ؛

نظر به توانمندی اجرائی، حسن شهرت به اخلاقاسلامی و تعهد شما به مبانی انقلاباسلامی، به موجب این 
حکم، جنابعالی را به سمت « سرپرست اداره فنی و مهندسی مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد » منصوب می

نمایم.

با عنایت به حساسیت مأموریت شما، لازم میدانم نکاتی را با هدف نیل به راهبردهای مصوب این مجموعه 
مهم متذکر شوم.

نخست؛ لازم است در مأموریت های ذیل تمام همت خود را معطوف دارید : 

الف- احیاء و راهاندازی اصولی و کامل دفتر فنی و مهندسی مجموعه(شامل نیروی فنی، تجهیزات، تدوین 

دستورالعملها و شرح خدمات)

ب- تسریع در امور مربوط به مرمت و نگهداری بخشها و اشیاء و تأمین مالی بهموقع

ج- تأمین بهموقع و کیفی زیرساخت نیروی انسانی و تجهیزات مورد نیاز

د- بررسی و مطالعهی اصولی تمامی مجموعه و آسیبشناسی و طرح و ارائهی راهکارهای پیشنهادی برای 

حل مشکلات (با اولویت بندی)

ه- ارزیابی و ارائهی راهکار کارشناسی شده و همچنین انتخاب نحوهی مناسب نظارت بر اجرای برنامهها و 

پروژههای قرارداد و انجام آن از طریق برونسپاری و یا تکیه بر توان موجود

و- نظارت، پایش و بازرسی کامل و مستمر بر فعالیت پیمانکاران مطابق قراردادهای منعقده و ثبت گزارش
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دوم؛ از شما میخواهم به عنوان بازوی فنی مدیریت مجموعه سعدآباد، منتهای تلاش خود را برای حاکمیت 

اخلاق، اخوّت، صمیمیت، مدارا و گذشت، توسیع و تعمیق زیست مؤمنانه و انقلابی، عقلانیت، عدالتخواهی و 

ولایتمداری، به کار بندید که اگر در جایی همهی ارکان کارهای اداری و اجرائی و فرهنگی جمع گردند، لکن 

جای عناوین فوق خالی بماند، برکت از آن کار رخت بربسته و چشم اقبال و بخت بر آن فروبسته خواهد شد.

سوم؛ همانگونه که مستحضرید، مجموعهی سعدآباد با کارهای مهم «برزمین مانده» بسیاری در حوزههای 

مأموریتی دفتر فنی، مواجه است. لذا بر جنابعالی واجب است که در سرفصلهای مأموریتی این معاونت، نهایت 

«سرعت»، «تدبیر و عقلانیت»، «رعایت امانت در مایملک ملت»، «اقتدار و سختگیری مؤمنانه، اخلاقمدارانه و 

روامدارانه»، «پیگیری سماجتآمیز اجرای امور محوله تا حصول نتیجه»، را در رأس راهبردهای عملیاتی دفتر 

فنی قرار دهید. 

چهارم؛ واجب است که یکی از شاخصهها و نمادهای مدیریت جنابعالی این مهم باشد که ؛ امور محولهی دفتر 

فنی در تعامل، برادری و بردباری مدبرانه با دیگر اجزاء مجموعهی سعدآباد، همچون معاونت اجرائی، معاونت 

فرهنگی، حراست، یگان حفاظت، روابطعمومی به انجام رسد.

در خاتمه؛ ضمن یادآوری «زودگذر» بودن فرصتهای خدمتگزاری، خودم و شما را دعوت به خضوع، بردباری 

و افتخار به آستانبوسی مردم نازنین ایران نموده و برای شما از درگاه خدای متعال، توفیق خدمت سرافرازانه 

به فرهنگ، تمدن و باورهای الهی ملت را مزین به حسن عاقبت در پیشگاه خداوند سبحان، مسألت مینمایم.

                                                                             

                                                                   خدایا چنان کن سرانجام کار        تو خشنود باشی و ما رستگار


